GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 033-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES

(SUB JUDICE E COMPLEMENTAR)

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA os candidatos listados abaixo deste edital, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos

termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

NOME INSCRIÇÃO ETAPA
Mario Muniz Avelar (AO nº 35.508/2013) 251013491

TAF e DEMAIS ETAPAS, se aprovado. Sylk Araújo dos Santos (AO nº 35.508/2013) 251092714
Fábio Antônio Barros Vieira (AO nº 35.508/2013) 251064602

Lucivaldo Pimenta (AO nº 23386/2015) 251004521 Curso de Formação

Pedro Rogério Brito dos Santos (excedente) 251010498

Investigação Social e Curso de Formação

Ulisses Vieira de Oliveira (excedente) 251028172

Tiony Gleidison Pereira Gomes (AO nº 23.157/2015) 251000843

Wellington de Oliveira de Souza (MS 28.811/2015) 251089015

O DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO com local, data e horários de realização de cada etapa estará

disponível para consulta a partir do dia 10/08/2015, no site da FSADU.

Especificamente quanto ao Teste de Aptidão Física, o DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO com local,

data e horários de sua realização será disponibilizado a oportunamente.

Quanto às demais etapas, informamos que os candidatos deverão consultar o Edital de Convocação n°. 001-3/15 e

verificar a data de disponibilização do DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 11 de agosto de 2015.

LILIAN GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência